
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

02.09.2024           № 120-о 

 

 

Про  навантаження 

педагогічних працівників на 

2024/2025 навчальний рік 

 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», плану 

роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА    

ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР) 

на 2024/2025 навчальний рік, річного навчального плану закладу на 2024/2025 

навчальний рік та за згодою профспілкового комітету закладу,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити педагогічне навантаження педагогічних працівників на 2024/2025 

навчальний рік: 

№ 
Прізвище, ім’я та 

по-батькові 

Посада, предмет 

викладання 

Тижневе навантаження, класи 

Керівник 

гуртка 

Вихова-

тель 

Інші 

педа-

гогічні 

праців-

ники 

4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 1 Карасик  

Оксана  

Петрівна 

Директор           40 

Учитель, 

Історія України 
       2    

Учитель, 

Основи правознавства 
     1      

Учитель, Індивідуальні 

консультації та групові 

заняття  з історії України 

       1    

2. 2 Альохіна 

Олександра 

Анатоліївна 

Учитель, 

Українська  мова 

   3 2 2 4 4    

Учитель,  

Українська література 

   2 2 2 2 2    

Учитель,  

Індивідуальні 

консультації та групові 

заняття  з української 

мови 

     1      



 2 

№ 
Прізвище, ім’я та 

по-батькові 

Посада, предмет 

викладання 

Тижневе навантаження, класи 

Керівник 

гуртка 

Вихова-

тель 

Інші 

педа-

гогічні 

праців-

ники 

4 5 6 7 8 9 10 11 

3. 4 Біла  

Лариса 

Володимирівна 

Учитель початкових 

класів 

18           

Вихователь          9  

4. 6 Борисовська 

Олена 

Вікторівна 

Учитель, Технології  2 2 1   1,5 1,5    

Учитель, 

Трудове навчання 

    1 1      

Керівник гуртка         18   

5. 1

8 

Валігурська 

Ірина 

Миколаївна 

Учитель, Математика  5          

Учитель, Алгебра     3 2 2      

Учитель, Геометрія    2 2 2      

Учитель, 

Факультативний курс 

«Модуль числа» 

    0,5       

Учитель,  

Факультативний курс 

«Розв’язування задач з 

параметрами» 

    0,5       

6. 7 Дмитрієва 

Ольга 

Анатоліївна 

Учитель, 

Фізична культура 

 3 3 3 3 3 3 3    

7. 7 Дмитрієва 

Олена  

Яківна 

Учитель, Образотворче 

мистецтво 

 1 1 1        

Вихователь          15  

8. 2

5 

Дрозд  

Сергій 

Олександрович 

Вихователь           11  

Керівник гуртка         9   

9. 8 Друшляк 

Марина 

Володимирівна 

Учитель початкових 

класів 

3           

Керівник гуртка         18   

10. 2

3 

Колісник 

Ірина 

Геннадіївна 

Учитель, 

 Фізика 

   2 2 3 3 3    

Учитель,  

Інтегрований курс 

«Пізнаємо природу» 

 2 2         

Учитель, Астрономія        1    

11. 1
1 

Кратка  

Оксана 

Анатоліївна 

Заступник директора з 

виховної роботи 

          40 

12. 1
0 

Мартиненко 

Маргарита 

Олександрівна 

Учитель, Інформатика 1 1,5 1,5 2 2 2 1,5 1,5    

13. 1
4 

Піддубна 

Олена  

Петрівна 

Учитель, Математика   5         

Учитель, Математика 

(алгебра і початки 

аналізу та геометрія) 

      4 4    

Учитель,  

Курс за вибором 

«Готуємось до ЗНО» 

      3 2    

14. 1

5 

Піюкова 

Ірина 

Анатоліївна 

 

 

 

Учитель,  

Хімія 

   1 2 2 1,5 2    

Учитель,  

Географія 

  2 2 2 1,5 1,5 1    

Учитель,  

Індивідуальні 

консультації та групові 

заняття  з хімії 

 

    0,5       



 3 

№ 
Прізвище, ім’я та 

по-батькові 

Посада, предмет 

викладання 

Тижневе навантаження, класи 

Керівник 

гуртка 

Вихова-

тель 

Інші 

педа-

гогічні 

праців-

ники 

4 5 6 7 8 9 10 11 

15. 1

6 

Подольська 

Людмила 

Олегівна 

Учитель,  

Українська  мова  

 4 4         

Учитель,  

Українська література 

 2 2         

Учитель,  

Зарубіжна література 

 1,5 1,5 1,5 2 2 1 1    

16. 1

7 

Полежака  

Оксана 

Володимирівна* 

Учитель            

17.  Свічкар  

Наталія 

Олександрівна 

Учитель,  

Вступ до історії України 

та громадянської освіти 

 2          

Учитель, Інтегрований 

курс історії та 

громадянської освіти 

  3         

Учитель,  

Історія України 

   1 1,5 1,5 1,5     

Учитель, 

 Всесвітня історія 

   1 1 1 1 1    

Учитель,  

Громадянська освіта 

   1   2     

Учитель,  

Спецкурс 
«Харківщинознавство» 

    1 1      

Учитель, 

Індивідуальні 

консультації і групові 

заняття  із вступу до 

історії України та 

громадянської освіти 

 1          

18. 2

0 

Сологуб  

Катерина 

Борисівна 

Соціальний педагог           40 

19. 2

1 

Тимченко  

Ніна  

Вікторівна 

Заступник директора з 

навчальної роботи 

          40 

Учитель,  

Іноземна мова 

(англійська) 

    3  2 2    

Учитель, 

Індивідуальні 

консультації та групові 

заняття  з іноземної 

мови (англійська) 

       0,5    

20. 2

2 

Харченко  

Ганна 

Анатоліївна 

Учитель,  

Біологія 

   2,5 2 2      

Учитель,  

Біологія і екологія 

      2 2    

Учитель,  

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека та 

добробут» 

 1 1 1,5        

Учитель,  

Основи здоров’я 

    1 1      

Учитель, Етика  0,5 0,5         

Учитель, 

Захист України 

      1,5 1,5    



 4 

Учитель,  

Індивідуальні 

консультації та групові 

заняття  з біології 

    0,5       

Вихователь          6  

21. 1

9 

Чередніченко 

Вікторія 

Олегівна 

Учитель,  

Іноземна мова 

(англійська) 

3 3,5 3,5 3,5  3      

Учитель, Індивідуальні 

консультації і групові 

заняття  з іноземної 

мови (англійська) 

  1         

Учитель, Індивідуальні 

консультації та групові 

заняття  з іноземної 

мови (англійська) 

     1      

22.  Яковенко 

Наталія 

Олександрівна 

Практичний психолог           40 

№ Вакансії  

Тижневе навантаження, класи 

Керівник 

гуртка 

Вихова-

тель 

Інші 

педа-

гогічні 

праців-

ники 

4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  Педагог-організатор           40 

2.  Музичне мистецтво 1 1 1 1        

3.  Мистецтво     1 1      

4.  Гурток образотворчого мистецтва         9   

 Всього 26 31 34 35 34,5 36 36 36 54 41 240 

 Разом 26 170,5 72 54 41 240 

268,5 54 41 240 

*Перебуває у відпустці без збереження заробітної плати на час воєнного стану 

 

3. Контроль за  виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор закладу        О.КАРАСИК 
 

 

 

Погоджено з ПК 

протокол  від 28.08.2024 № 3  


